教学第1531号
[bookmark: _GoBack]令和５年１月13日

学事振興課総括課長　様

教　　育　　長

令和６年度岩手県立特別支援学校高等部及び専攻科入学者選考に関する日程に
ついて（通知）
　このことにつきまして、下記のとおりとしますので、お知らせいたします。
記
１　県立盛岡峰南高等支援学校
	教育相談(最終)
	令和５年11月 ２日（木）

	選考検査日
	令和５年12月 ７日（木）

	追検査日
	令和５年12月12日（火）

	合格発表日
	令和５年12月14日（木）

※　新型コロナウイルス感染症等の対応として日程を変更する場合もある。

２　その他の県立特別支援学校
	教育相談(最終)
	令和５年12月21日（木）

	選考検査日
	令和６年 １月25日（木）

	追検査日
	令和６年 １月30日（火）

	合格発表日
	令和６年 ２月 １日（木）

※　新型コロナウイルス感染症等の対応として日程を変更する場合もある。

【担当】
学校教育室特別支援教育担当
指導主事　竹田友一郎
TEL　019-629-6143
FAX　019-629-6144
E-mail　y-takeda@pref.iwate.jp